关于组织 2025 年中国女子数学奥林匹克山东省代表

队选拔工作二轮通知

各地市教科院、各重点中学：

现将考试相关工作通知如下：

一、考试时间：2025 年 6 月 1 日 8:30-11:30

二、考试地点：济南天山实验学校（济阳区济北街道光明街

与汇鑫路交叉口）二号楼

三、考场安排：见附件

四、注意事项：考场配备标准化考试设备，请携带身份证件

及必备文具

五、联系方式：王老师 13963416097

山东数学会

2025 年 5月 28 日

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

东营市 毕逸凡 东营市第一中学 1 1

青岛市 卜佳怡 平度市第九中学 1 2

滨州市 卜平凡 山东省北镇中学 1 3

东营市 曹延明 东营市第一中学 1 4

滨州市 常文雅 首都师范大学附属滨洲中学 1 5

淄博市 车新钰涵 淄博市美达菲双语高级中学 1 6

德州市 陈嘉曼 庆云县第一中学 1 7

聊城市 陈俊誉 高唐县第一中学 1 8

聊城市 陈欣雨 阳谷一中 1 9

聊城市 陈星雨 莘县一中教育集团新城高级中学 1 10

临沂市 陈彦霏 莒南第二中学 1 11

临沂市 陈映竹 临沂第三中学北校区 1 12

滨州市 成良欣 邹平怀远学校 1 13

临沂市 程茜 临沂第三中学 1 14

德州市 仇子晔 临邑第一中学 1 15

临沂市 崔亥红 山东省平邑第一中学 1 16

德州市 崔佳慧 夏津第一中学 1 17

滨州市 崔逸凡 惠民二中 1 18

青岛市 代佳乐 山东省莱西市实验学校 1 19

济宁市 戴子轩 济宁市第一中学 1 20

德州市 邓惠娟 庆云县第一中学 1 21

东营市 邓玉茜 东营市第一中学 1 22

泰安市 董雨辰 肥城市第六高级中学 1 23

青岛市 杜苗苗 青岛五十八中 1 24

泰安市 杜奕乐 泰安一中新校 1 25

临沂市 杜颖 临沂外国语学校 1 26

临沂市 杜雨遥 临沭县高级中学 1 27

济南市 段瑜璇 山东师大附中 1 28

济南市 樊优佳 济南振声学校 1 29

滨州市 范梦晨 无棣县第二高级中学 1 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

滨州市 范思恬 惠民县第一中学 2 1

德州市 房亚茜 乐陵第一中学 2 2

淄博市 冯静怡 沂源县第一中学 2 3

临沂市 高  姿 山东省郯城第一中学 2 4

德州市 葛海钰 临邑第一中学 2 5

青岛市 葛姝言 青岛西海岸中学 2 6

滨州市 耿歆迪 邹平市第一中学 2 7

滨州市 耿馨睿 滨城区授田英才学园 2 8

潍坊市 关之薇 山东省潍坊第四中学 2 9

临沂市 管予菡 山东省平邑第一中学 2 10

青岛市 郭宸希 青岛二中 2 11

滨州市 郭思雨 山东省北镇中学 2 12

济南市 郭昕玥 山东师大附中 2 13

青岛市 郭壹心 山东省平度第一中学 2 14

烟台市 韩湘琳 烟台爱华高级中学 2 15

青岛市 韩宜珊 山东省青岛第一中学 2 16

济南市 韩语桐 山东省济南市莱芜第一中学 2 17

青岛市 韩滋禾 胶州市实验中学 2 18

临沂市 郝珂茹 沂水县第一中学 2 19

烟台市 贺奕萌 山东省牟平第一中学 2 20

潍坊市 贺子洳 山东省昌乐第一中学 2 21

聊城市 侯芊羽 高唐县第一中学 2 22

淄博市 侯岳涵 山东省淄博第七中学 2 23

聊城市 黄心怡 聊城市第一实验学校 2 24

青岛市 黄子墨 胶州市第一中学 2 25

德州市 贾致硕 德州市陵城区第一中学 2 26

济宁市 姜傲捷 金乡县第一中学 2 27

济宁市 姜理想 兖州区实验高级中学 2 28

德州市 姜雨菲 德州市陵城区第一中学 2 29

临沂市 蒋芳宇 临沂商城实验学校 2 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

潍坊市 解静璇 寿光市第一中学 3 1

潍坊市 冷凝 潍坊北辰中学 3 2

聊城市 李忱菲 聊城一中新校区 3 3

日照市 李春杰 莒县第二中学 3 4

日照市 李昉芮 山东省日照第一中学 3 5

临沂市 李高诺 山东省郯城第一中学 3 6

临沂市 李高言 山东省郯城第一中学 3 7

日照市 李欢 莒县第一中学 3 8

潍坊市 李佳鑫 山东省青州实验中学 3 9

泰安市 李骏一 山东省新泰市第一中学北校 3 10

潍坊市 李美芳 寿光市第一中学 3 11

济南市 李美硕 济南市章丘区第四中学 3 12

威海市 李孟晨 乳山市第一中学 3 13

聊城市 李娜希 聊城市茌平区第一中学 3 14

临沂市 李乔恩 临沂第十八中学 3 15

济宁市 李钦彤 金乡县第二中学 3 16

聊城市 李若熙 阳谷县第三中学 3 17

潍坊市 李昕艺 潍坊北辰中学 3 18

临沂市 李欣莹 山东省沂南第一中学 3 19

菏泽市 李炫颖 单县第一中学 3 20

泰安市 李雪萌 山东省新泰市第一中学 3 21

滨州市 李雅琪 邹平市第一中学 3 22

烟台市 李依宸 烟台开发区高级中学 3 23

泰安市 李依诺 泰安一中老校 3 24

青岛市 李宜萱 山东省平度第一中学 3 25

济宁市 李迎奥 金乡县第一中学 3 26

聊城市 李雨菲 冠县一中 3 27

潍坊市 李悦彤 山东省昌乐二中 3 28

青岛市 李卓颀 青岛五十八中 3 29

泰安市 李梓涵 肥城市泰西中学 3 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

临沂市 厉耀聪 莒南第二中学 4 1

滨州市 蔺文杰 山东省博兴第一中学 4 2

滨州市 刘光艳 惠民二中 4 3

潍坊市 刘佳音 山东省潍坊第一中学 4 4

滨州市 刘竞蔚 邹平市第二中学 4 5

潍坊市 刘俊熙 潍坊圣源高级中学 4 6

济宁市 刘可慧 济宁市第一中学 4 7

聊城市 刘来恩 阳谷一中 4 8

聊城市 刘琳琳 莘县一中教育集团新城高级中学 4 9

滨州市 刘梦晴 滨州实验中学 4 10

德州市 刘木瑶 齐河县第一中学 4 11

青岛市 刘世萱 山东省青岛第九中学 4 12

威海市 刘思岑 山东省文登第一中学 4 13

济南市 刘思彤 济南振声学校 4 14

泰安市 刘思雅 山东省新泰市第一中学 4 15

济宁市 刘筱男 济宁海达行知学校 4 16

威海市 刘笑含 威海市第一中学 4 17

济南市 刘雪琪 济南市历城第二中学 4 18

济宁市 刘雨露 金乡县第二中学 4 19

潍坊市 刘煜彤 潍坊北辰中学 4 20

临沂市 刘姿彤 沂南县第二中学 4 21

滨州市 刘子诺 山东省无棣第一中学 4 22

德州市 刘梓橦 武城县第二中学 4 23

泰安市 龙天宇 泰安一中新校 4 24

聊城市 路铭梓 聊城市茌平区第一中学 4 25

烟台市 栾佳霏 山东省招远第一中学 4 26

滨州市 吕明田 山东省滨州市沾化区第一中学 4 27

济宁市 吕若琳 嘉祥一中 4 28

滨州市 吕涛 山东省无棣第一中学 4 29

日照市 吕忻岳 日照实验高级中学 4 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

德州市 吕欣妍 德州一中东校区 5 1

泰安市 吕一凡 泰安一中老校 5 2

青岛市 吕怡霖 山东省莱西市实验学校 5 3

威海市 吕翊菲 乳山市第一中学 5 4

临沂市 马千茹 临沂第四中学 5 5

济南市 马婌曼 山东师大附中 5 6

聊城市 马晓萌 冠县实验高级中学 5 7

滨州市 马雨宸 山东省博兴第一中学 5 8

淄博市 孟乐瑶 淄博市美达菲双语高级中学 5 9

济南市 米笑萱 济南外国语学校 5 10

聊城市 牟春光 聊城一中新校区 5 11

滨州市 穆荣婷 山东省博兴第二中学 5 12

烟台市 欧阳炳玥 招远市第二中学 5 13

临沂市 潘广敏 沂南县第二中学 5 14

东营市 潘羽芊 东营市第一中学 5 15

德州市 庞梦婷 夏津第一中学 5 16

济南市 彭凌薇 济南天山实验学校 5 17

临沂市 戚琳 沂水县第一中学 5 18

济南市 亓锐炜 山东省济南市莱芜第一中学 5 19

济南市 邱子涵 济南市长清第一中学高二 5 20

聊城市 曲奥彤 东阿县第一中学 5 21

济南市 曲知晨 济南外国语学校 5 22

日照市 任梦琪 莒县第一中学 5 23

菏泽市 任书娴 山东省郓城第一中学 5 24

济宁市 邵雨桐 兖州区实验高级中学 5 25

潍坊市 邵昱嘉 青州一中 5 26

泰安市 申子怡 山东省新泰市新泰中学 5 27

青岛市 施沅桐 山东省青岛第九中学 5 28

聊城市 石奥然 冠县武训中学 5 29

潍坊市 史雨轩 山东省潍坊第一中学 5 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

济宁市 宋娜希 曲阜师范大学附属中学 6 1

济宁市 宋书泽 曲阜师范大学附属中学 6 2

青岛市 隋馨朵 青岛西海岸中学 6 3

日照市 孙晨露 山东省日照海曲高级中学 6 4

济南市 孙鸿佳 济南高新区海川中学 6 5

淄博市 孙婧喆 淄博四中 6 6

烟台市 孙梦琪 烟台爱华高级中学 6 7

德州市 孙明智 德州一中东校区 6 8

泰安市 孙诗雨 肥城市第一高级中学 6 9

威海市 孙姝然 山东省文登第一中学 6 10

威海市 孙思邈 荣成市第三中学 6 11

聊城市 孙艺伽 聊城高铁新区一中 6 12

泰安市 孙钰彤 山东省新泰市新泰中学 6 13

济南市 孙蕴灵 山东省济南市莱芜第一中学 6 14

临沂市 孙姿阳 兰陵县文峰高级中学 6 15

烟台市 唐睿 山东省烟台第二中学 6 16

临沂市 田乐 兰陵县文峰高级中学 6 17

威海市 田琪蔓 荣成市第三中学 6 18

烟台市 田思煜 山东省烟台第二中学 6 19

淄博市 田意 山东省桓台第一中学 6 20

潍坊市 铁博涵 山东省昌乐二中 6 21

青岛市 晚艺檬 青岛市即墨区第一中学 6 22

临沂市 王涵 临沭县高级中学 6 23

潍坊市 王晖霖 山东省青州实验中学 6 24

青岛市 王晶晶 山东省莱西市第一中学 6 25

泰安市 王静茹 山东省新泰市第一中学东校 6 26

滨州市 王静怡 惠民县第一中学 6 27

泰安市 王璐瑶 肥城市第一高级中学 6 28

济宁市 王明月 济宁市兖州区第一中学 6 29

德州市 王沛枫 德州一中 6 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

滨州市 王芮涵 山东省滨州市沾化区第一中学 7 1

烟台市 王若涵 招远市第二中学 7 2

德州市 王思涵 德州一中 7 3

潍坊市 王小雅 山东省昌乐第一中学 7 4

聊城市 王晓雅 冠县实验高级中学 7 5

潍坊市 王鑫怡 山东省昌乐二中 7 6

聊城市 王雅渔 聊城一中 7 7

泰安市 王一鸣 山东省新泰市第一中学东校 7 8

滨州市 王一冉 阳信县第一中学 7 9

临沂市 王艺苹 临沂商城实验学校 7 10

淄博市 王艺然 淄博实验中学 7 11

烟台市 王雨欣 山东省招远第一中学 7 12

聊城市 王禹涵 聊城颐中外国语学校 7 13

济南市 王云逸 济南市长清第一中学高二 7 14

青岛市 王韵瑞 胶州市实验中学 7 15

日照市 王昭竣 日照实验高级中学 7 16

滨州市 王梓滢 博兴县第三中学 7 17

滨州市 魏语宸 滨城区授田英才学园 7 18

烟台市 文慧贞 烟台爱华高级中学 7 19

滨州市 吴立媛 无棣县第二高级中学 7 20

滨州市 吴欣颖 山东省博兴第二中学 7 21

青岛市 吴雨桐 青岛中学 7 22

菏泽市 武一冉 山东省曹县第一中学 7 23

临沂市 夏菲 临沂第四中学 7 24

烟台市 谢佳含 海阳中英文高级中学 7 25

聊城市 谢滢灿 聊城市第三中学 7 26

东营市 谢雨凝 山东省垦利第一中学 7 27

济南市 谢张子婕 济南高新区海川中学 7 28

烟台市 辛佳怡 烟台一中 7 29

泰安市 徐菲儿 山东省泰安第二中学 7 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

临沂市 徐梦熙 临沂第十八中学 8 1

德州市 徐梦颖 武城县第二中学 8 2

日照市 徐明蕊 莒县文心高级中学 8 3

潍坊市 徐儒澜 潍坊北辰中学 8 4

临沂市 徐书匀 山东省郯城第一中学 8 5

临沂市 徐一诺 临沂第十九中学 8 6

滨州市 许墨阳 阳信县第一中学 8 7

泰安市 许艺珂 肥城市泰西中学 8 8

临沂市 许子辕 山东省莒南第一中学 8 9

济南市 薛钰炜 济南市历城第二中学 8 10

济南市 焉语非 山东省济南市莱芜第一中学 8 11

聊城市 闫丽帆 聊城一中 8 12

临沂市 杨惠婷 山东省沂南第一中学 8 13

德州市 杨璟悦 禹城一中 8 14

泰安市 杨伟羽 山东省泰安第二中学 8 15

德州市 杨晓然 乐陵第一中学 8 16

淄博市 杨鑫雪 淄博四中 8 17

潍坊市 杨嫣婷 昌乐中学 8 18

临沂市 杨寅午 临沂第四中学 8 19

济南市 杨永琪 济阳闻韶中学 8 20

临沂市 杨梓旋 临沂第十九中学 8 21

滨州市 杨紫奇 博兴县第三中学 8 22

临沂市 叶昕芮 山东省临沂第一中学 8 23

济宁市 于典 嘉祥一中 8 24

潍坊市 于嘉霓 潍坊北辰中学 8 25

威海市 于鑫 威海市实验高级中学 8 26

青岛市 于知乐 胶州市第一中学 8 27

滨州市 于子涵 滨州实验中学 8 28

威海市 于子彧 威海市第一中学 8 29

德州市 袁靖雯 黄山中学 8 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

临沂市 苑雅涵 临沂第四中学 9 1

滨州市 岳金泽 邹平市第二中学 9 2

滨州市 张奥琳 首都师范大学附属滨洲中学 9 3

临沂市 张柏然 临沂外国语学校 9 4

济宁市 张京京 梁山县第一中学 9 5

临沂市 张靖楠 山东省临沂第一中学 9 6

济宁市 张靖依 梁山县第一中学 9 7

济宁市 张栗宁 济宁市兖州区第一中学 9 8

烟台市 张敏捷 山东省牟平第一中学 9 9

聊城市 张然菲 聊城市第一实验学校 9 10

菏泽市 张思雨 山东省曹县第一中学 9 11

聊城市 张苏格 聊城高铁新区一中 9 12

聊城市 张文慧 冠县武训中学 9 13

菏泽市 张文宇 山东省郓城第一中学 9 14

聊城市 张晓蓓 莘县实验高中 9 15

聊城市 张鑫 聊城市第三中学 9 16

聊城市 张依梦 东阿县第一中学 9 17

青岛市 张怡嘉 山东省青岛第一中学 9 18

济南市 张滢琪 山东省济南市莱芜第一中学 9 19

烟台市 张瑜诺 烟台开发区高级中学 9 20

青岛市 张誉恩 青岛二中 9 21

菏泽市 赵国颖 山东省曹县第一中学 9 22

临沂市 赵祥如 山东省莒南第一中学 9 23

聊城市 赵晓倩 阳谷县第三中学 9 24

青岛市 郑好 青岛西海岸中学 9 25

济南市 郑佳航 济南市章丘区第四中学 9 26

淄博市 郑雯元 沂源县第一中学 9 27

淄博市 郑云舒 淄博一中 9 28

威海市 周嘉彤 威海市实验高级中学 9 29

滨州市 周俊迪 邹平怀远学校 9 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

聊城市 周梦瑶 冠县一中 10 1

聊城市 周晓雨 莘县第一中学 10 2

菏泽市 朱珂诺 单县第一中学 10 3

泰安市 朱艺 山东省新泰市第一中学北校 10 4

日照市 朱奕璇 山东省日照第一中学 10 5

潍坊市 庄小乙 潍坊北辰中学 10 6

潍坊市 庄亚璇 山东省潍坊第四中学 10 7

潍坊市 左彩辰 山东省昌乐二中 10 8

日照市 左明慧 莒县第二中学 10 9

潍坊市  郭龙川  山东省潍坊第一中学 10 10

潍坊市  李雨轩 山东省潍坊第一中学 10 11

济南市 毕之皓 济南市平阴县第一中学 10 12

德州市 曹凯航 禹城市齐鲁中学 10 13

青岛市 陈晟睿 青岛西海岸中学 10 14

济南市 陈泽宁 山东师大附中 10 15

济南市 初元桢 稼轩初中 10 16

济南市 崔洪州 平阴一中 10 17

济南市 丁新越 平阴县第一中学 10 18

潍坊市 窦世一 山东省潍坊第一中学 10 19

济宁市 范志远 鱼台县第一中学附属初级中学 10 20

济南市 冯庆瑞 平阴一中 10 21

济南市 冯扬迪 山东省实验中学 10 22

潍坊市 郭佳佲 山东省潍坊第一中学 10 23

潍坊市 郝紫君 山东省青州实验中学 10 24

济南市 华金铎 济南稼轩学校 10 25

青岛市 贾铭轩 青岛西海岸中学 10 26

淄博市 金梓烨 山东省桓台第一中学 10 27

济南市 李秉政 山东师大附中 10 28

济南市 李昊霖 山东师大附中 10 29

济南市 李沐阳 山东师大附中 10 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

济南市 刘峻宇 山东师大附中 11 1

济南市 刘墨骁 山东师大附中 11 2

青岛市 刘雨泽 青岛西海岸中学 11 3

济南市 刘泽希 山东师大附中 11 4

济南市 刘子楠 平阴一中 11 5

济南市 刘祖鸣 山东省实验中学德润校区初中部 11 6

潍坊市 路家承  山东省潍坊第一中学 11 7

潍坊市 聂家乐 山东省青州实验中学 11 8

青岛市 秦德朗 青岛西海岸中学 11 9

济宁市 屈浩然 济宁海达行知学校 11 10

济南市 史兰朵 平阴一中 11 11

青岛市 苏钰 胶州实验 11 12

烟台市 孙睿熙 烟台爱华高级中学 11 13

济南市 谈琛 济南外国语学校 11 14

青岛市 谭宇豪 青岛西海岸中学 11 15

济南市 王怀志 平阴一中 11 16

青岛市 王源 青岛五十八中 11 17

济南市 王泽滔 济南外国语学校 11 18

济南市 王志成 平阴一中 11 19

济南市 魏志宸 平阴一中 11 20

济南市 吴婧瑶 山东省实验中学 11 21

济南市 徐艺倚 山东省实验中学 11 22

济南市 许曦文 济南外国语学校 11 23

济宁市 闫安晴 济宁海达行知学校 11 24

济宁市 闫文皓 鱼台县第一中学附属初级中学 11 25

潍坊市 杨新宇 山东省潍坊第一中学 11 26

潍坊市 姚文硕 昌乐中学 11 27

济南市 姚子涵 平阴一中 11 28

潍坊市 张晨悦 山东省青州实验中学 11 29

潍坊市 张慕松 山东省潍坊第一中学 11 30

2025年中国女子数学奥林匹克山东省代表队选拔赛考场安排
地市 姓名 学校 考场 座号

济南市 张雅文 稼轩初中 12 1

济南市 张伊 平阴一中 12 2

潍坊市 赵冠博 山东省潍坊第一中学 12 3

潍坊市 周靖淇 山东省青州实验中学 12 4

济宁市 周桐乐 济宁海达行知学校 12 5

潍坊市 邹清全 山东省潍坊第一中学 12 6

青岛市 王语 文汇中学 12 7

青岛市 周逸轩 文汇初中 12 8

青岛市 盛高熙 教科院附属初中 12 9

青岛市 李禹轩 实验中学 12 10

青岛市 姜铭凯 育才初中 12 11

青岛市 薛盛睿 育才中学 12 12

青岛市 丁子扬 实验初中 12 13